Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения федеральных государственных гражданских служащих  Федерального архивного агентства
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Об утверждении Кодекса этики и служебного
поведения федеральных государственных
гражданских служащих Федерального архивного
агентства

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО

ПРИКАЗ
 3 февраля 2016 г. № 19

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения федеральных
государственных гражданских служащих Федерального архивного
агентства

На основании положений Типового кодекса этики и служебного поведения
государственных служащих Российской Федерации и муниципальных служащих, одобренного
решением президиума Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию
коррупции от 23 декабря 2010 г. (протокол № 21)   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Кодекс этики и служебного поведения федеральных
государственных гражданских служащих Федерального архивного агентства [1].

2. Отделу государственной службы, кадров и наград (Е.В. Бочарова) ознакомить под
роспись всех федеральных государственных гражданских служащих Росархива с
Кодексом этики и служебного поведения федеральных государственных гражданских
служащих Федерального архивного агентства.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заместителя руководителя
В.П. Тарасова.

Руководитель Росархива А.Н. Артизов

В регистрации Минюста Российской Федерации не нуждается – исх. от 05.04.2016 № 01/38287-ЮЛ.

Кодекс этики и служебного поведения федеральных государственных гражданских
служащих Федерального архивного агентства [1]

Page 1 of 2

http://archives.ru/rosarhiv/civil-service/2016-kodex-etiki.shtml
http://archives.ru/rosarhiv/civil-service/2016-kodex-etiki.shtml
http://archives.ru/rosarhiv/civil-service/2016-kodex-etiki.shtml
http://archives.ru/rosarhiv/civil-service/2016-kodex-etiki.shtml

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения федеральных государственных гражданских служащих  Федерального архивного агентства
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

    Опубликовано: 09.02.2016, последнее изменение: 24.08.2016

Источник: http://archives.ru/documents/prik19_2016.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/rosarhiv/civil-service/2016-kodex-etiki.shtml
[2] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 2 of 2

http://archives.ru/documents/prik19_2016.shtml